日期:2023年12月27日

项目编号: 2206049007

1.中汇信息技术(上海)有限公司(以下简称采购人)和上海国际招标有限公司(以下简称采购代理机构)兹邀请合格供应商就下列服务提交密封响应文件:

包件号	名称	主要内容
1	应用安全知识库建设服 务	本次应用安全知识库建设,项目范围主要包括: (1) 梳理应用安全基线:通过梳理与公司行业、业务相关的国家法律法规、监管发文、制度和技术规范等应用安全要求,对应交易中心各系统的业务技术场景,整理包括安全需求、安全设计、安全测试用例等内容的完整应用安全基线; (2) 修订优化制度流程:修订现有的应用安全开发设计、编码规范等相关制度,优化现有安全需求分析、设计、测试流程; (3) 应用安全基线落地:通过应用安全知识库工具,高效实现知识库信息的维护管理,高效实现开发过程中应用安全需求分析、设计、测试,在试点项目中进行落地执行。

本项目最高限价为30万元,若供应商的首次报价超过该最高限价的,其响应文件将被否决。

有兴趣的合格供应商可从以下地址得到进一步的信息和查看竞争性磋商文件。

- 2. 本次采购的合格供应商应满足下列资格要求:
 - (1) 供应商具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织(提供营业执照或其他证明材料)(提供营业执照或其他证明材料):
 - (2) 供应商未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录名单(提供查询结果截图或报告);
 - (3) 供应商具有健全的财务会计制度,良好的财务资金状况(提供近1年的财务报表);
 - (4) 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供近期税收和社会保障资金缴纳凭证);
 - (5) 供应商应声明最近三年内(2021年1月1日至递交响应文件截止日)未因自身的任何违法、违规、违反商业道德的行为而导致合同解约或招致法律败诉(提供"商誉声明");
 - (6) 供应商必须声明与采购人就本次竞争性磋商委托的咨询机构、采购代理机构以及上述机构的附属机构没有利害 关系(提供"商誉声明");
 - (7) 供应商单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一采购项目响应。否则响应无效
 - (8) 本项目不接受联合体参与竞争,不允许分包、转包。
- 3. 有意向的供应商可于2023年12月27日~2024年1月4日9:00~16:00(北京时间)在上海国际招标有限公司网站(www.shabidding.com)在线领购竞争性磋商文件。竞争性磋商文件每套售价500元,售后不退。潜在供应商首次使用该网站需进行免费注册,注册时应按要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》(可从供应商注册页面下载)和营业执照等扫描件,供应商应当提前准备,尽早办理,以免影响领购竞争性磋商文件。已注册的潜在供应商可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购竞争性磋商文件流程。潜在供应商提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子竞争性磋商文件。采购代理机构会将纸质竞争性磋商文件快递给潜在供应商,电子发票将发至供应商登记的邮箱。未按规定获取竞争性磋商文件的潜在供应商将被拒绝参加竞争性磋商。
- 4. 所有响应文件都应于2024年1月11日13:30时(北京时间)前由单位负责人或其委派的授权代表递交到上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1904-4会议室,随后磋商小组将开启各供应商提交的首次响应文件。供应商的授权代表在提交响应文件时,应携带单位负责人授权书以及单位营业执照和本人身份证复印件各一份。

采购人:中汇信息技术(上海)有限公司

地址:上海市浦东新区银冬路491号3幢

邮政编码:201203

联系人:郭世坚、袁文生

电话:86-21-63298988-6000、3522

采购代理机构:上海国际招标有限公司

地址:中国上海市延安西路358号美丽园大厦14楼

邮编:200040

电话:86-21-32173716、32173671

传真:86-21-62791616×216、171

联系人: 唐臻善、徐建平

E-mail: tangzhenshan@shabidding.com

提交保证金帐户信息:

帐 户 名:上海国际招标有限公司

开户银行:招商银行上海分行普陀支行

帐 号:215080920510001